
 

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 170/10 

« 07 »  жовтня 2021 р.       м. Хотин 

 

 

Про встановлення вартості 
харчування для учнів закладів 

загальної середньої освіти з роботою  
груп продовженого дня Хотинської 
міської  територіальної громади  

З метою соціального захисту дітей, які відвідують загальноосвітні 
заклади, враховуючи зміни викладені Законом України «Про внесення змін 
та визнання такими, що втратили чинність, деяких законодавчих актів 
України» від 28.12.2014 р. № 76-VIII, керуючись ст.21, ст.22 Закону України  
«Про загальну середню освіту», ст.25 Закону України  «Про освіту», ст.5 
Закону України  «Про охорону дитинства», Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Постановами Кабінету Міністрів України від 
19.06.2002 р. № 856 «Про організацію харчування окремих категорій учнів у 
загальноосвітніх навчальних закладах», від 02.02.2011 № 116 «Про 
затвердження Порядку надання послуг з харчування дітей у дошкільних, 
учнів у загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладах, 
операції з надання яких звільняються від обкладання податком на додану 
вартість», виконавчий комітет Хотинської міської ради  
 

ВИРІШИВ: 

 1. Встановити у 2021 році вартість трьохразового харчування одного 

учня у групах продовженого дня  закладів загальної середньої освіти у 

розмірі 30 грн. 
       

  2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Д.Білецького.  

 

 

Хотинський міський голова                                Андрій ДРАНЧУК 


